ORGANISMO MONOCRATICO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE IN ASSOCIAZIONE TRA I COMUNI DI POGGIO RENATICO, VIGARANO MAINARDA, SANT'AGOSTINO E MIRABELLO

Al Comune di Vigarano Mainarda Via Municipio 1 44049 Vigarano Mainarda (FE)

e p.c. ANAC - Autorità Nazionale Anti Corruzione Piazza Augusto Imperatore, 32 00186 Roma (Rm)

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE

L'Organismo Indipendente di Valutazione in associazione tra i comuni di Poggio Renatico, Vigarano Mainarda, Sant'Agostino e Mirabello, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere CIVIT (ora ANAC) n. 4/2012 e n. 5/2012, ha preso in esame la **Relazione sulla performance relativa all'anno 2015** approvata dal Comune di Vigarano Mainarda con deliberazione di giunta comunale in data 26.5.2016 e trasmessa all'Organismo Indipendente di Valutazione in data 27.5.2016.

L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dal monitoraggio della CIVIT (ora ANAC) sul Piano della performance e sul Programma triennale per la trasparenza e l'integrità nonchè del funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni.

Visto il decreto legislativo 27.10.2009 n.150 e le relative successive modifiche disposte, tra l'altro, con il decreto legislativo 1.8.2011 n.141,con legge 6.11.2012 n.190,con decreto legge 10.10.2012 n.174 convertito in legge 7.12.2012 n.213 e con il decreto legislativo 14.3.2013 n.33

L'Organismo Monocratico Indipendente di Valutazione in associazione tra i comuni di Poggio Renatico, Vigarano Mainarda, Sant'Agostino e Mirabello

VALIDA

La suddetta Relazione sulla Performance relativa all'anno 2015 del Comune di Vigarano Mainarda, redatta ai sensi dell'art.10 comma 1 lettera b) del d.lgs 27.10.2009 n.150

TRASMETTE

Il presente atto al Comune di Vigarano Mainarda per il seguito di competenza

Bologna, 28 maggio 2016

L'ORGANISMO MONOCRATICO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE

Ing. Luciano Messori